
2024 年 10 月 25 日 

桑名三重信用金庫 

 

テレフォンファクシミリサービス 

電話による照会・通知サービスの取扱終了について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

当金庫に提供している、テレフォンファクシミリサービスにつきまして、インターネット

バンキングの普及に伴い、本サービスの利用金融機関、および利用者は減少傾向にございま

す。 

この度、テレフォンファクシミリサービスを提供しているセンタでは、２０２５年１２月

３０日をもって、電話による照会・通知サービスを終了することとなりました。 

 

 

終 了 内 容：「テレフォンファクシミリサービス」のうち 

電話による照会・通知サービス 

サービス終了日：２０２５年１２月３０日 

 

 

２０２５年１２月３０日のサービス終了時までご利用の場合、書面のご提出によるご解約

手続きは原則不要です。サービス終了時にご解約とさせていただますので、ご了承ください。 

 

サービス終了前にご解約希望の場合、書面によるお手続きが必要となりますので、お取引

店までご連絡ください。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  


